後 援・共 催 申 請 書

                                                         令和  年  月  日

下諏訪町長 宮 坂  徹  様

                                       〒      －

                 住   所

                 団 体 名

                 責任者氏名

                 連絡先電話

下記のとおり、下諏訪町の（ 後援 ・共催 ）を願いたく申請します。

１ 行事の名 称

２ 目的及び内容

３ 期    日 令和   年  月  日 ～ 令和   年  月  日

４ 場    所

５ 参加費等の有無 無料  ・ 有料        円

６ 申 請 事 項 「下諏訪町」名の使用

７ 許 可 条 件 名義後援のみ

８ 備    考

※添付書類  １）行事の詳細が記載された企画書・開催要項・チラシ見本 等

          ２）参加費等を徴収するものは、行事の収支予算書